
 

Uchwała Nr 83/489/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przejazdu na 

działce nr 13/43 obręb 0003, położonej w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 5 

ust. 2 Załącznika do uchwały Nr XVII/197/2001 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 lutego 

2001 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Powiatu 

Stalowowolskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, 

oraz art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1071) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne ustanowienie służebności przejazdu na działce nr ew. 

13/43 obr. 0003 Centrum, jednostka ew. 181801_1 Stalowa Wola, na rzecz każdoczesnych 

właścicieli nieruchomości o nr ew. 13/44 obr. 0003 Centrum, jednostka ew. 181801_1 

Stalowa Wola – zgodnie z załącznikiem graficznym do Uchwały. 

2. Wszelkie koszty związane ze sporządzeniem aktu notarialnego oraz wpisu do księgi 

wieczystej ponosi wnioskodawca. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



 

Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 83/489/2025 z dnia 23 października 2025 r. 



 

 


